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Profesores tutores

Personal de administración y servicios de los centros asociados

Estudiantes

ANEXO AL ACTA DE ESCRUTINO GENERAL

D.ª Rebeca de Juan Díaz, Secretaria de la Junta Electoral Central, CERTIFICO que a las 
16:25 horas del día dieciséis de noviembre de dos mil veintidós, se dieron por terminadas las 
operaciones de escrutinio general de votos por la Junta, cuyo resultado es el siguiente:

Número de electores

Profesores doctores con vinculación permanente

Restantes categorías del personal docente e investigador

Personal de administración y servicios de la sede central
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Distribución de votos:

786

727

59

Distribución de votos válidos a candidaturas por el sector:

532

195

214

202

12

Distribución de votos válidos a candidaturas por el sector:

166

36

Profesores doctores con vinculación permanente

Votos emitidos

Votos válidos a candidaturas

Votos en blanco

Prof. Dr. D. Ricardo Mairal Usón

Prof.ª Dra. D.ª María Esther Souto Galván

Restantes categorías del personal docente e 
investigador

Votos emitidos

Votos válidos a candidaturas

Votos en blanco

Prof. Dr. D. Ricardo Mairal Usón

Prof.ª Dra. D.ª María Esther Souto Galván
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483

433

50

Distribución de votos válidos a candidaturas por el sector:

287

146

1.141

1.074

67

Distribución de votos válidos a candidaturas por el sector:

532

542

Personal de administración y servicios de la sede 
central

Votos emitidos

Votos válidos a candidaturas

Votos en blanco

Prof. Dr. D. Ricardo Mairal Usón

Prof.ª Dra. D.ª María Esther Souto Galván

Profesores tutores

Votos emitidos

Votos válidos a candidaturas

Votos en blanco

Prof. Dr. D. Ricardo Mairal Usón

Prof.ª Dra. D.ª María Esther Souto Galván
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378

358

20

Distribución de votos válidos a candidaturas por el sector:

228

130

8.620

7.994

626

0

Distribución de votos válidos a candidaturas por el sector:

2.125

5.869

Personal de administración y servicios de los 
centros asociados

Votos emitidos

Votos válidos a candidaturas

Votos en blanco

Prof. Dr. D. Ricardo Mairal Usón

Prof.ª Dra. D.ª María Esther Souto Galván

Estudiantes

Votos emitidos

Votos válidos a candidaturas

Votos nulos

Prof. Dr. D. Ricardo Mairal Usón

Prof.ª Dra. D.ª María Esther Souto Galván

Votos en blanco
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Distribución de votos ponderados por candidato:

Profesores doctores con vinculación permanente

39,2616

14,3910

Restantes categorías del personal docente e investigador

5,8100

1,2600

Personal de administración y servicios de la sede central

4,4485

2,2630

Profesores tutores

2,3408

2,3848

Prof. Dr. D. Ricardo Mairal Usón

Prof.ª Dra. D.ª María Esther Souto Galván

Prof. Dr. D. Ricardo Mairal Usón

Prof.ª Dra. D.ª María Esther Souto Galván

Prof. Dr. D. Ricardo Mairal Usón

Prof.ª Dra. D.ª María Esther Souto Galván

Prof. Dr. D. Ricardo Mairal Usón

Prof.ª Dra. D.ª María Esther Souto Galván
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Personal de administración y servicios de los centros asociados

1,2084

0,6890

Estudiantes

4,8875

13,4987

Prof. Dr. D. Ricardo Mairal Usón

Prof.ª Dra. D.ª María Esther Souto Galván

Prof. Dr. D. Ricardo Mairal Usón

Prof.ª Dra. D.ª María Esther Souto Galván
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62,6944%

37,3056%

Prof. Dr. D. Ricardo Mairal Usón

Porcentaje de votos ponderados a candidaturas válidamente emitidos (Art. 20.3 de la 
LOU, Art. 62.1 del Reglamento Electoral General de la UNED)

Prof.ª Dra. D.ª María Esther Souto Galván
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